
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0033866/2014

VISTO:
La solicitud presentada por la Lie. Virginia Avedikian a la Facultad de

Psicología para el dictado del seminario electivo no permanente "Introducción a la
Psicoterapia con hipnosis cognitiva de Milton Erickson", para el año 2015; y

CONSIDERANDO:
Que se han realizado numerosas discusiones en comisiones y en sesión de

este H. Consejo Directivo sobre la pertinencia de la propuesta.
Que es necesario conformar una comisión evaluadora en los términos

expresados en el Artículo 8° de la Ordenanza HCD 01/08, reglamentación vigente
sobre materias y seminarios electivos no permanentes.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conformar la comisión que evaluará la propuesta presentada por la Lie.
Virginia Avedikian, para el dictado del seminario electivo no permanente
"Introducción a la Psicoterapia con hipnosis cognitiva de Milton Erickson",
para el año 2015, de la siguiente manera:

• Profesores: Hebe Rigotti, Juan Carlos Godoy y Pablo Antonio Murillo
(suplente: Mariana Gómez).

• Observador por egresados: Lorena Veloso (suplente: Adrián Ramírez).
• Observador por estudiantes: Lucía Sánchez (suplente: Julio Zucarías).

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N°: 07

Lie. Oltaf Puente de Cancano
Seo/ataría dal KCD

FACUimD Di PSIOOfcQSlA


